[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2025 № 579
р.п.Любытино
О внесении изменений в Порядок предоставления единовременной             денежной выплаты педагогическим работникам, трудоустроенным в муниципальные общеобразовательные организации
Любытинского муниципального района»
Администрация Любытинского муниципального района                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Порядок предоставления единовременной денежной выплаты педагогическим работникам, трудоустроенным в муниципальные общеобразовательные организации Любытинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Любытинского муниципального района от 09.03.2023 № 261, изложив пункт 3.2 Порядка в прилагаемой редакции:

«3.2. В случае прекращения трудового договора
 с педагогическим работником  до истечения трехлетнего срока со дня заключения договора о предоставлении единовременной денежной выплаты, педагогический работник обязан вернуть в местный бюджет (на счет общеобразовательной организации) единовременную денежную выплату в течение 30 дней.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель
Главы администрации                                                 С.В.Матвеева
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]